θέσεις που είχαν προκηρυχθεί, θεσπίστηκαν οι διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 5027/2023
σύμφωνα  με  τις  οποίες  προβλέπονται  τα  εξής:  «Ειδικά  για  την  υπό  στοιχεία  1Γ/2022
προκήρυξη  του  Ανωτάτου  Συμβουλίου  Επιλογής  Προσωπικού  (Α.Σ.Ε.Π.  9/2022)  για  την
πλήρωση  συνολικά  οκτακοσίων  είκοσι  δύο  (822)  θέσεων  μόνιμου  προσωπικού
Πανεπιστημιακής,  Τεχνολογικής  και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  με  γραπτό  διαγωνισμό
στην Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων, σύμφωνα με το άρθρο 43 του ν. 4765/2021 (Α’
6), είναι δυνατή η πλήρωση των κενών θέσεων που τυχόν προκύπτουν μετά την έκδοση των